Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 25 de fevereiro de 2022 as 16:30. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Arapiraca

PORTARIA Nº 621/IFAL, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARAPIRACA DO INSTITUTO
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Nº
1870/GR  da  Reitoria  do  IFAL,  de  19.06.2019,  publicada  no  D.O.U.  de
21/06/19, e o que autoriza a Portaria Nº 2452/GR, de 05.08.2019, e o que
consta no Processo nº 23041.006955/2022-11,

RESOLVE

Alterar a PORTARIA Nº 2554/IFAL, DE 16 DE AGOSTO DE 2021,
que trata da designação de servidores para integrarem o Comitê Gestor da
Célula Incubadora de Empreendimentos do Campus Arapiraca, passando a ser
formada pelo membros abaixo:

Manuella Maria De Lyra Alcântara Carvalho - siape 1126561 – Presidente;

Wellington Barbosa Silva – siape 1613438 - Coordenador de pesquisa e
inovação;

Marcos Nunes de Oliveira – siape 53817 - Coordenador de extensão;

José Roberto de Almeida Lima – siape 1895050 - Representante docente do
Campus;

Juliana Maria Silva Pereira – siape 1029891 - Representante administrativo.

Documento assinado eletronicamente por:
Fabio Ribeiro, Diretor, em 25 de fevereiro de 2022 as 16:30.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 25 de fevereiro de 2022 as 16:24. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 14A10E842C863B766D09FF1232532090

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?numero=621&ano=2022&hash=14A10E842C863B766D09FF1232532090
http://sippag.ifal.edu.br/valida.php